
MAGAZZINO ECONOMALE ASSL SANLURI
AGENTE CONTABILE PISANO SERGIO

PROSPETTO INVENTARIO BENI ECONOMALI   ESERCIZIO 201 7
GIACENZE AL 31/12/2017

Progr.
 Cod. 

Prodotto Descrizione Prodotto  Giacenza Valore Prezzo
1 87308 CARTA PER SPIROMETRO PONY MM 57X30 - ROT.  50 € 21,35 € 0,43

2 108045 CARTA PER HP 1709A/M2483A 210*300 COD. 14949 10 € 53,24 € 5,32

3 108057 CARTA TERMICA PHYSIO CONTROL  LIFEPAK 12 107*23 COD. 12394 258 € 214,74 € 0,83

4 110514 CARTA SONY UPP 110 HD COD.1A00473 220 € 2.436,83 € 11,08

5 110613 CARTA x CARDIOLINA K300 P COMPACT MM.130X25 COD.70962/21813 148 € 262,83 € 1,78

6 111310 CARTA PER  ESAOTE BIOMEDICA P - 80 450 € 589,24 € 1,31

7 111501 CARTA  X STAMPANTE SONY UPP 210 HD / UP 960 20 € 565,42 € 28,27

8 112125 CARTA TIPO DOT-CARD HSR5 MM.210X20MT. COD.70998/21815 241 € 476,66 € 1,98

9 112958 CARTA SONY UPP 110 HG  X STAMPANTE 200 € 2.215,52 € 11,08

10 113942 CARTA PER ESAOTE  P 8000  REF.969.0029.300 580 € 551,93 € 0,95

11 845320 CARTA TERMICA X STAMPANTE X EMOGAS      84 € 42,02 € 0,50

12 903084 CARTA TERM X AUTOREFFR.QR007 COMPATIB. COD.8625 MM.57X25 129 € 65,75 € 0,51

13 903111 CARTA X CARDIOTOC. HP M1351A MM.150X100X150FG - Cod. HP 300 € 301,95 € 1,01

14 989628 CARTA TERMICA x ECG MORTARA ELI 250  210X300X200FF -13071 39 € 185,56 € 4,76

15 1061269 CARTA TERMICA BIANCA MM57X15 119 € 50,81 € 0,43

16 1125062 CARTA TERMICA ORIGINALE SONY UPC 21L 2 € 166,42 € 83,21

17 1143343 CARTA DEFIBRILLATORE PHILIPS 40457C  - COD. 8545 - RTL 50X30 90 € 55,91 € 0,62

18 1174396 CARTA TERMICA BIANCA MM112X25MT 110 € 127,01 € 1,15

19 1175582 Carta Termica per campimetro Humprey 75 Di 215mmx30mt COD 10958 21 € 88,94 € 4,24

20 1190870 CARTA TERMICA MM76X65MT BIXOLON SAMNSUNG SRP500 503 € 1.232,90 € 2,45

21 1200607 PANNOLONI 15 PZ- XML31 - MIS LARGE NOTTE 4560 € 1.557,70 € 0,34

22 1200625 PANNOLONI 30 PZ- XML11 3270 € 957,46 € 0,29

23 1201245 carta termica mm80x30 30 € 26,72 € 0,89

24 1279443 BRACCIALETTI A IDENTIF.NE PAZ.COD. 2006 lungh. mm. 260x mm. 25 4460 € 1.142,65 € 0,26

25 4845 GUANTI IN PELLE 4 € 16,54 € 4,14

26 4978 DETERSIVO LIQUIDO 26 € 30,13 € 1,16

27 78652 RACCOGLITORI ALZA IMMONDIZIA 10 € 15,61 € 1,56

28 106790 BICC. PLAST. CC200 (PZ.100)             49 € 61,58 € 1,26

29 875670 CARTA IGIENICA 2 VELI 4010 € 666,85 € 0,17

30 902270 RASOIO MONOUSO PER TRICOTOMIA BILAMA 1710 € 957,49 € 0,56

31 902691 STRACCIO PER PAVIMENTO 305 € 520,25 € 1,71

32 921513 DEODORANTE X AMBIENTI - SPRAY 52 € 58,96 € 1,13

33 921514 DEODORANTE X WC IN TAVOLETTE 78 € 104,89 € 1,34

34 921517 DETERGENTE PER ACCIAIO - CLYN  INOX  LIT 7 € 8,03 € 1,15

35 921520 DETERSIVO LIQUIDO PER PAVIMENTI  7 € 16,74 € 2,39

36 921538 PANNO DAINO - VILEDA - GAMEX (SIMILPELLE 358 € 607,56 € 1,70

37 921541 PANNO SPUGNA - MORBIDO - PANNOSPUGNA 20 € 27,23 € 1,36

38 921587 SCOPA PER PAVIMENTI INTERNI 31 € 49,45 € 1,60

39 921600 TOVAGLIOLI  DI CARTA - MONOUSO - TVL -49 -€ 41,25 € 0,84

40 921604 VETRIL 73 € 89,26 € 1,22

41 921605 VIM   ( POLVERE ) -  FLACONI  GR.750 1 € 0,75 € 0,75

42 973874 TANICHE DETERSIVO PAVIMENTI 5LT 58 € 254,67 € 4,39

43 974232 VARECCHINA COD.16431 74 € 112,88 € 1,53

44 1036711 INSETTICIDA SPRAY 6 € 7,61 € 1,27

45 1054450 SCOPINO CON PORTA SCOPINO 3 € 6,74 € 2,25

46 1056462 SPRUZZATORE LT 1 36 € 43,04 € 1,20

47 1137094 SPAZZOLINO UNGHIE IN NYLON 68 € 68,82 € 1,01

48 1144066 BICCHIERI IN PLASTICA MONOUSO  CC 80 CONF.  DA N° 100 PZ 330 € 357,21 € 1,08

49 1150193 GUANTO LAVORO POLIURET. NERO ELAST.COD. 337063 - PAIA 19 € 16,05 € 0,84

50 1157233 busta shopper biodegradabile - MEDIA 8000 € 702,72 € 0,09

51 1157234 busta shopper biodegradabile - GRANDE 2500 € 329,40 € 0,13

52 1163028 insetticida in polvere 1 € 7,57 € 7,57

53 1181942 BUSTE PER IMMONDEZZA GRANDI - TRASPARENTI 1460 € 217,82 € 0,15

54 1181943 BUSTE PER IMMONDEZZA PICCOLE - TRASPARENTI 1930 € 100,19 € 0,05

55 4144 BLOCCO BUONO MENSA 280 € 270,46 € 0,97

56 4166 CARTA A3 RISMA 174 € 1.027,55 € 5,91

57 4169 CARTA A4 RICICLATA RISMA 4 € 11,76 € 2,94

58 4203 CARTELLA IN PLASTICA AD ANELLI 2 € 3,70 € 1,85
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59 4205 CARTELLA INFERMIERISTICA # 420 € 56,57 € 0,13

60 4250 FORBICI 3 € 5,01 € 1,67

61 4285 PORTA ROTOLO NASTRO ADESIVO 7 € 39,47 € 5,64

62 4289 BLOCCO POST IT 53 € 63,34 € 1,20

63 4309 REGISTRO RICHIESTA PRESTAZIONE AMBULATORIO # 2 € 58,78 € 29,39

64 4345 TAMPONE PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE 1 € 7,79 € 7,79

65 4465 CARTUCCIA C6578A 38 € 2.063,40 € 54,30

66 4514 CARTUCCIA HP 1200 7 € 202,31 € 28,90

67 76403 TAMPONE TIMBRO MEDIO - COLOP E TRODAT 56 € 244,89 € 4,37

68 81109 CARTELLA SOSPESA 3500 € 873,93 € 0,25

69 81808 BUSTE 11X23 MOD.SENZA FINESTRA 2150 € 79,06 € 0,04

70 81933 RUBRICA 106 FOGLI 17 € 100,95 € 5,94

71 83336 PENNA A SFERA DI NERO TIPO PENTEL SUPERB BK77-A OD EQUIV.TE 706 € 220,51 € 0,31

72 83337 PENNA A SFERA BLU TIPO PENTEL SUPERB BK77-C OD EQUIV.TE 937 € 276,97 € 0,30

73 83339 PENNA A SFERA  ROSSO TIPO PENTEL SUPERB BK77-B OD EQUIV.TE 1746 € 499,92 € 0,29

74 83451 CARTELLE ARCHIVIO CON ELASTICO 1 € 1,25 € 1,25

75 86723 BAGNADITA                               15 € 11,22 € 0,75

76 86883 BLOCCHI STAMPATI                        8 € 2,41 € 0,30

77 86884 BLOCCO BUONO PRELIEVO MAGAZZINO         100 € 514,23 € 5,14

78 86977 BUSTE A SACCO 30X40                     4380 € 451,32 € 0,10

79 87361 CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI DORSO 10 F.TO 35X25 813 € 431,73 € 0,53

80 87363 CARTELLE ARCHIVIO CON LACCI DORSO 15  MIS. 35X25 143 € 78,30 € 0,55

81 87379 CARTELLE MANILA A TRE LEMBI F.TO 35X25  4050 € 712,07 € 0,18

82 87381 CARTELLE MANILA SEMPLICI F.TO 33X25     6200 € 311,64 € 0,05

83 87925 CESTINO GETTACARTE                      1 € 1,41 € 1,41

84 88214 COLLA IN  STICK FORMATO PICCOLO         14 € 3,03 € 0,22

85 88215 COLLA LIQUIDA IN FLACONI                100 € 12,07 € 0,12

86 88368 COPERTINE TRASPARENTI F.TO A4 PER FASCICOLI DA RILEGARE 2700 € 120,55 € 0,04

87 88464 CUCITRICE CLASSICA TIPO ROBUSTO         21 € 166,94 € 7,95

88 88465 CUCITRICE PER ALTI SPESSORI MM 20       22 € 297,53 € 13,52

89 88738 DORSINI  PER RILEGATURE  CM 29,7        12  MM 599 € 25,95 € 0,04

90 88739 DORSINI  PER RILEGATURE  CM 29,7        5 MM 1290 € 77,83 € 0,06

91 88802 ELASTICI VARIE MISURE                   99 € 109,89 € 1,11

92 89000 FERMAGLI N. 2 IN CONF. DA 100           723 € 87,24 € 0,12

93 89001 FERMAGLI N. 3 IN CONF. DA 100           572 € 72,47 € 0,13

94 89002 FERMAGLI N. 4 IN CONF. DA 100           17 € 2,54 € 0,15

95 89003 FERMAGLI N. 5 IN CONF. DA 100           84 € 26,36 € 0,31

96 89532 GOMMA PER MATITA TIPO GHIACCIO          32 € 2,26 € 0,07

97 90063 LEVAPUNTI IN ACCIAIO LUCIDO PER PUNTI PICCOLI E GRANDI 12 € 18,79 € 1,57

98 90067 LIBRETTO SANITARIO PEDIATRICO           155 € 236,14 € 1,52

99 90392 MOLLE FERMACARTE                        567 € 41,91 € 0,07

100 90455 NASTRO ADESIVO AVANA                    1 € 0,52 € 0,52

101 90809 PENNARELLI A FELTRO PUNTA FINE TIPO TRATTO ROSSI 50 € 13,88 € 0,28

102 90817 PENNARELLI VETROGRAFICI INDELEBILI NERI PUNTA FINE 1 € 0,33 € 0,33

103 91248 POST IT SEGNA PAGINA MM 25,4 X 43,18 COLORI VARI CON DISPENSER 214 € 283,55 € 1,33

104 91465 PUNTI METALLICI PER CUCITRICI PICCOLI CONF. DA 1000 PZ. 2899 € 743,48 € 0,26

105 91467 PUNTINE DA DISEGNO CONF. DA 100 PZ.     1 € 0,49 € 0,49

106 91474 QUADERNONI A RIGHE DA 200 FACCIATE CIRCA COPERTINA RIGIDA 227 € 284,29 € 1,25

107 91675 ROTOLI CARTA PER CALCOLATRICE MM 57     730 € 206,13 € 0,28

108 91691 RUBRICA CON COPERTINA RIGIDA GRANDE     40 € 117,67 € 2,94

109 91692 RUBRICA CON COPERTINA RIGIDA PICCOLA    33 € 99,48 € 3,01

110 92319 BLOCCHI CARTA BIANCA FORMATO 70X100 PER LAVAGNA 25 FOGLI                 6 € 73,20 € 12,20

111 92556 TAGLIERINA DA TAVOLO                    1 € 57,80 € 57,80

112 92652 TEMPERAMATITE METALLICO A DUE FORI      7 € 1,43 € 0,20

113 93085 VASCHETTE PORTA CORRISPONDENZA IN PLASTICA SOVRAPPONIBILI 
330X246X60 CIRCA

86 € 134,19 € 1,56

114 107092 TONER HP  (P3005 D)                     5 € 829,74 € 165,95

115 107809 RACCOGLITORI 2 ANELLI E CUSTODIA DS.8   360 € 654,76 € 1,82

116 107810 RACCOGLITORI 2 ANELLI E CUSTODIA DS. 5  1054 € 2.167,58 € 2,06
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117 844706 NASTRO ISOLANTE                         31 € 28,81 € 0,93

118 845936 MATITE H                                1 € 0,11 € 0,11

119 866670 TONER X STAM. EPSON EPL 6200/6200L CD.S050167 # 1 € 77,70 € 77,70

120 867054 DORSI AD ANELLI MM.19 # 1700 € 143,63 € 0,08

121 867226 BLOCCO NOTES MIS.PICCOLA # 138 € 26,64 € 0,19

122 867227 BLOCCO NOTES MIS.MEDIA   # 265 € 92,76 € 0,35

123 867233 PUNTI PER CUCITRICE RAPID 23/9/20 # 147 € 88,84 € 0,60

124 867433 DORSI MM.16/18 3240 € 225,21 € 0,07

125 867439 PUNTI PER CUCITRICE RAPID 23/9/24 # 154 € 98,45 € 0,64

126 867594 AGENDA GIORNALIERA 21X29,7  # 1 € 11,09 € 11,09

127 867981 TONER X STAM.HP 3600 CIANO HUQ6471A 1 € 100,67 € 100,67

128 868137 CARTELLA 4 ANELLI D.15MM. 22X30CM. F.TO A4 27 € 80,70 € 2,99

129 868141 ETICHETTA CARTA ADESIVA F.TO A4 "MARKIN" 100FG. CD.C503 # 25 € 249,79 € 9,99

130 868451 CARTUCCE X STAM.HP PHOTOSMART 350XL C5280 NERA CB336EE # 16 € 389,18 € 24,32

131 868536 TONER X STAMP. LASER H.P.COD. 92298A 4,4PLUS - 4M -1 -€ 96,60 € 96,60

132 868886 TONER X STAM.HP 3600/3800 NERO HUQ6470A 2 € 201,86 € 100,93

133 868887 TONER X STAM.HP 3600 GIALLO HUQ6472A # 1 € 100,95 € 100,95

134 868933 PUNTI PER CUCITRICE RAPID 23/9/14 # 211 € 93,78 € 0,44

135 868937 DORSI AD ANELLI MM.12 # -160 -€ 6,56 € 0,04

136 869058 TONER BROTHER TN 6300# 20 € 1.068,00 € 53,40

137 869323 RUBRICA F.TO PROT. 100 FG. COP. RIGIDA # 40 € 102,03 € 2,55

138 869324 PENNARELLO VETROGRAFICO PUNTA MEDIA # 156 € 50,82 € 0,33

139 869328 PUNTI PER PINZATRICE GRANDI IN CONF.DA 1000 # 120 € 76,74 € 0,64

140 869865 TAMPONCINO X TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE # 1 € 6,65 € 6,65

141 870099 BLOCCO RAPPORTINO AUTOMEZZI# 125 € 328,54 € 2,63

142 875630 BUSTE BIANCHE CON FINESTRA CM. 23X11 650 € 23,91 € 0,04

143 875701 CARTELLA PORTAPROGETTO DORSO 5/6 911 € 775,09 € 0,85

144 875702 CARTELLA PORTAPROGETTO DORSO 7/8 896 € 924,96 € 1,03

145 875786 CARTUCCIA X FAX CANON BX-3 34 € 926,06 € 27,24

146 875963 ELASTICI IN GOMMA A FETTUCCIA MIS.GRANDE 2 € 5,86 € 2,93

147 876404 REGISTRO ACCETTAZIONE UTENZA 2 € 68,79 € 34,39

148 899931 CARTUCCIA SMART HP LASERJET4250/4350 NERO COD. Q5942A 36 € 4.556,46 € 126,57

149 900041 CARTUCCIA*STAMPANTE LASER HP 1100/1100AC4092A NERO 8 € 434,40 € 54,30

150 901480 MOD.ECO/5MODIF. BLOCCO TICKET DA 50*3FF RIC.TE VERSAMENTO 185 € 908,61 € 4,91

151 901956 MOD.SB/NAS ATTEST.NE NASCITACM 21*29,7 STAMPA 2 FACCE 2000 € 74,19 € 0,04

152 906345 COLLETTORE TONER EPSON 18 € 395,31 € 21,96

153 911997 TONER EPSON CARTRIDGE NERO ACULASER M2000 C13S050435 2 € 249,79 € 124,89

154 920083 TONER  CD.125A CB540A NERO X STAM. HP 1515 # 8 € 271,33 € 33,92

155 920084 TONER CB541A CIANO X STAM. HP 1515 # 7 € 237,41 € 33,92

156 920085 TONER CB542A GIALLO X STAM. HP 1515 # 7 € 249,36 € 35,62

157 920086 TONER CB543A MAGENTA X STAM. HP 1515 # 7 € 237,41 € 33,92

158 921703 BLOCCHI  118 110 € 788,93 € 7,17

159 921704 BLOCCHI C.C.50FF IDENTIFICAZ RIFIUTI 15 € 58,76 € 3,92

160 921714 BUSTE A SACCO X CORRISP.  23X33 20 € 1,18 € 0,06

161 921735 CARTA STAMP MOD. CONT. 37.5X11 (2 COPIA 4 € 140,21 € 35,05

162 921751 CARTELLA CON BOTTONE BTT 1 € 4,37 € 4,37

163 921754 CARTELLA IN PLASTICA  CON 4 ANELLI (A4) 28 € 174,56 € 6,23

164 921759 CARTELLA SOSPESA 33 CM X SCRIVANIA ARMAD 3950 € 999,66 € 0,25

165 921769 CCL  2 DIARIO CLINICO ORT 32X44 GR90 700 € 41,72 € 0,06

166 921770 CCL  3 DIARIO CLINICO MED 32X44 GR90 200 € 11,71 € 0,06

167 921771 CCL  5 DIARIO CLINICO RIANIM 32X22 GR90 770 € 28,95 € 0,04

168 921774 CCL 1 CARTELLA CLINICA REP 32X22 - G.140 960 € 1.585,08 € 1,65

169 921778 CCL 13 FG ES OBIETT RIAN 32X44 GR90 1050 € 40,31 € 0,04

170 921779 CCL 14 FG. RICOV CICLO DIURNO 32X22 GR90 800 € 57,60 € 0,07

171 921780 CCL 15 CARTELLA CLIN NIDO 32X22 GR90 1030 € 825,38 € 0,80

172 921781 CCL 16 FG. VISITA DIM OSTETR32X22 GR90 1200 € 44,21 € 0,04

173 921784 CCL 19 ESAME OBIETTIVO  MED 32X44 GR90 1400 € 82,75 € 0,06

174 921785 CCL 20 DIARIO CLINICO REP 32X22 GR90 1700 € 90,89 € 0,05
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175 921786 CCL 4 DIARIO CLINICO OST.GIN. 32X44 GR90 700 € 41,17 € 0,06

176 921787 CCL 8 ESAME OBIETT OSTETR 32X22 GR90 1000 € 37,83 € 0,04

177 921788 CCL 9 ESAME OBIETT CHIR 32X44 GR90 1250 € 46,08 € 0,04

178 921814 CM. 15 - RICHIESTA CONSULENZA = ALL. 103 1 € 0,02 € 0,02

179 921829 CM13 - REGISTRO PRESTAZIONI AMBULATOR 4 € 111,69 € 27,92

180 921832 CM23 - FOGLI DIARIO CLINICO CM23 1500 € 72,90 € 0,05

181 921867 ETICHETTE ADESIVE 21X29.7 1350 € 97,61 € 0,07

182 921905 INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA - BLU 18 € 4,57 € 0,25

183 921906 INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA - NERO 14 € 3,57 € 0,26

184 921908 IP PROF04 PROF4 - ACCERTAMENTO DECESSO 3 1050 € 90,64 € 0,09

185 921980 MOD. PROVV. 2 - ORDINE DI PAGAMENTO - BL 30 € 98,05 € 3,27

186 922012 ND 2 - MOD CARTELLINI CF.100PZ 1400 € 30,86 € 0,02

187 922014 ND 4 - NIDO 4 - REFERTO PER CENTRO TRASF 2100 € 44,58 € 0,02

188 922025 O.G. 3 - DIARIO DI GRAVIDANZA OG3 500 € 53,92 € 0,11

189 922029 OG02 - CARTELLA CLINICA GINECOLOGIA OG 850 € 961,89 € 1,13

190 922036 OG13 - LISTA OPERATORIA OG13 1000 € 37,09 € 0,04

191 922037 OG18 - REFERTO ECOGRAFIA GINECOLOGICA 160 € 6,71 € 0,04

192 922038 OG19 - REFERTO ECOGRAFIA 1Ø TRIMESTRE 400 € 16,79 € 0,04

193 922039 OG20 - REFERTO ECOGRAFIA 2Ø TRIMESTRE 150 € 6,30 € 0,04

194 922040 OG21 - REFERTO ECOGRAFIA 3Ø TRIMESTRE 160 € 6,71 € 0,04

195 922044 OG29 - RELAZIONE CLINICA 800 € 41,31 € 0,05

196 922116 REGISTRO PER GUARDIA MEDICA - 100FF 30 € 920,11 € 30,67

197 922120 REGISTRO PROTOCOLLO 1 € 30,12 € 30,12

198 922123 REGISTRO SALA OPERATORIA 14 € 442,32 € 31,59

199 922150 SM01 - SM1 - CARTELLA CENTRO SALUTE MENT 500 € 156,00 € 0,31

200 922156 SM10 - FOGLIO CERTIFICAZIONE SANLURI - 6 € 13,98 € 2,33

201 922167 TAMBURO FOTOSENSIBILE HP LJ 2550L 8 € 1.276,70 € 159,59

202 922192 TONER CANON 6025 - 6030 15 € 514,80 € 34,32

203 922194 TONER CANON SENSY FX10 7 € 273,46 € 39,07

204 922203 TONER HP L.JET 1006 -  CB435A 3 € 107,08 € 35,69

205 922204 TONER HP LASER JET 1010/1020 Q2612A 6 € 207,77 € 34,63

206 922209 TONER HP LJ 2550 - Q3960A 35 € 2.446,20 € 69,89

207 922210 TONER HP LJ 2550 - Q3961A 23 € 1.798,80 € 78,21

208 922211 TONER HP LJ 2550L - Q3962A 22 € 1.722,36 € 78,29

209 922212 TONER HP LJ 2550L - Q3963A 7 € 575,76 € 82,25

210 922215 TONER LASERJET 1300 Q2613A 12 € 405,69 € 33,81

211 922222 TONER PGL6  - PGL 6 - PER STAMPANTE 2 € 153,60 € 76,80

212 922228 TR 31 - REGISTRO DEI GRUPPI COPERT. RIGIDA TR31 4 € 168,00 € 42,00

213 922230 TR 39 MOD QUESTIONARIO - CF.100PZ 2000 € 117,36 € 0,06

214 922232 TR01 - TR 1 - RICHIESTA SANGUE - EMOCOMP 400 € 16,90 € 0,04

215 922242 TR14 - SCHEDA DONATORE TR14 500 € 20,38 € 0,04

216 922243 TR24 - CARTELLA CLINICA THALASSEMICI TR 200 € 144,00 € 0,72

217 922246 TR6 - REGISTRO ESAMI DONATORI -6 -€ 288,00 € 48,00

218 927590 NASTRO EPSON C13S015022 NERO 28 € 155,40 € 5,55

219 927592 TONER CANON NPG 1384A002 5 € 141,60 € 28,32

220 927594 TONER BROTHER TN6600 2 € 131,88 € 65,94

221 927666 TONER EPSON C13S050476 6 € 1.435,91 € 239,32

222 927667 TONER EPSON C13S050477% 7 € 1.325,00 € 189,29

223 927668 TONER XEROX 113R274 4 € 502,99 € 125,75

224 927669 TONER CANON 1377A003 - 6330 - 6030 10 € 313,80 € 31,38

225 927671 TONER XEROX 006R01297 4 € 421,06 € 105,26

226 927672 TONER DELL K 3756 4 € 470,40 € 117,60

227 927673 TONER LEXMARK T630 - 12A7640 12 € 1.265,52 € 105,46

228 930643 GOMMINA X TIMBRO # 218 € 1.059,51 € 4,86

229 968739 POST IT DA 100 F.TO MM.76X76 GIALLO 642 € 127,51 € 0,20

230 968918 POST IT DA 100 F.TO MM.76X127 GIALLO 653 € 212,75 € 0,33

231 969673 SCHEDA PAZIENTE 1400 € 1.305,40 € 0,93

232 969695 TONER HP LASER JET 1320 COD.Q5949A 40 € 2.628,00 € 65,70

Pag. 4 di 7



MAGAZZINO ECONOMALE ASSL SANLURI
AGENTE CONTABILE PISANO SERGIO

PROSPETTO INVENTARIO BENI ECONOMALI   ESERCIZIO 201 7
GIACENZE AL 31/12/2017

Progr.
 Cod. 

Prodotto Descrizione Prodotto  Giacenza Valore Prezzo
233 975301 CARTUCCIA SAMSUNG M40 19 € 476,76 € 25,09

234 987719 CD R PRINTABLE 2125 € 781,55 € 0,37

235 987720 DVD PRINTABLE 400 € 133,65 € 0,33

236 1007829 cartuccia epson PP 100 - PJIC 1 C - CIANO 9 € 289,28 € 32,14

237 1007830 cartuccia epson PP 100 - PJIC 2 LC - CIANO CHIARO 10 € 321,26 € 32,13

238 1007831 cartuccia epson PP 100 - PJIC 3 LM - MAGENTA LIGHT 8 € 257,01 € 32,13

239 1007832 Cartuccia Toner PJIC 4 M  MAGENTA 7 € 225,11 € 32,16

240 1007833 Cartuccia Toner CJIC 5 Y  - GIALLO 11 € 353,24 € 32,11

241 1007834 Cartuccia Toner PJIC 6K NERO 9 € 289,57 € 32,17

242 1035000 CARTELLA DI ANESTESIA 1200 € 113,39 € 0,09

243 1035549 CARTUCCIA HP OFFICE JET 6210 COLORE COD. C8766 (343) 10 € 194,47 € 19,45

244 1035723 TONER EPSON EPL-6200-6200L X STAMPANTECOD.( SO50167 7 € 552,66 € 78,95

245 1055230 TAGLIACARTE IN METALLO 119 € 172,35 € 1,45

246 1056100 BUSTA IN PLASTICA CON FORATURA UNIVERSALE 50 € 2,05 € 0,04

247 1056192 PENNARELLO X LUCIDI BLU 120 € 60,82 € 0,51

248 1056193 PENNARELLO X LUCIDI NERO 265 € 89,25 € 0,34

249 1056424 TIMBRO RETTANGOLARE AUTOICHIOSTRANTE S843 1 € 18,91 € 18,91

250 1056483 BUSTA A SACCO 25X35 2220 € 145,76 € 0,07

251 1056795 CARTUCCIA HP 78 COLORE 28 € 831,60 € 29,70

252 1063591 CARTUCCIA HP LASER JET  Q 6000 A NERA ORIGINALE 5 € 201,30 € 40,26

253 1064114 CARTUCCE 06° HP LASERJET C3906A PER STAMP ANTE LASERJET 6L 9 € 558,90 € 62,10

254 1064281 CARTUCCIA HP LASER JET 2600 Q 6001 CIANO 7 € 502,21 € 71,74

255 1064282 CARTUCCIA LASER JET HP 2600 Q 6002 GIALLA 6 € 430,47 € 71,74

256 1064283 CARTUCCIA HP LASER JET 2600 Q 6003 MAGENTA 5 € 358,72 € 71,74

257 1075821 CARTELLA A4 C/FINESTRA CHIUSA SU DUE LATI SINTEX # 900 € 40,19 € 0,04

258 1083821 CCL7 STORIA DEL PARTO 900 € 45,91 € 0,05

259 1102244 CARTUCCIA EPSON PER S 22 COD T1283 ROSSO 1 € 7,25 € 7,25

260 1133860 Toner HP LJ 4600/4650 - Nero 1 € 134,26 € 134,26

261 1133878 Toner HP LJ 4600/4650 CIANO 3 € 514,10 € 171,37

262 1133879 Toner HP LJ 4600/4650 GIALLO 5 € 858,82 € 171,76

263 1133880 Toner HP LJ 4600/4650 MAGENTE 4 € 689,19 € 172,30

264 1133881 CARTUCCIA HP SERIE 339 NERA X2 11 € 491,84 € 44,71

265 1134390 MOD OG 36 SERVIZIO ISTEROSCOPIA 300 € 16,17 € 0,05

266 1134791 TONER CANON 6028 - 1384A006AA NERO 30 € 1.095,84 € 36,53

267 1134792 TONER RICOH  K 241 NERO 4 € 255,80 € 63,95

268 1134801 TONER LASER XEROX 113R274 NERO per  DC 420 - 432 -440 10 € 1.383,24 € 138,32

269 1134850 CARTUCCIA EPSON C13T048440 - GIALLO 1 € 16,38 € 16,38

270 1134851 TONER SAMSUNG NERO CCS-SCX4216D3 3 € 180,00 € 60,00

271 1134853 TONER SAMSUNG CLP 510D3K NERO 28 € 1.458,24 € 52,08

272 1134854 VASCHETTA RECUPERO TONER  RICOH - CCS - K238 9 € 338,68 € 37,63

273 1134859 TONER CANON  NERO PG 40 - 0615B001 2 € 33,09 € 16,54

274 1134863 TONER RICOH  K241Y  GIALLO 3 € 200,82 € 66,94

275 1134872 TONER EPSON R300PHOTO NERO  T048140 1 € 13,80 € 13,80

276 1134873 TONER EPSON R300 PHOTO CIANO T048240 1 € 13,80 € 13,80

277 1134874 TONER EPSON R300 PHOTO MAGENTA  T048340 1 € 13,80 € 13,80

278 1134876 TONER EPSON D78 DX 4000/4050/5000 - T0715 8 € 249,60 € 31,20

279 1134877 TONER RICOH  C220 MAGENTA  K241 M 3 € 193,69 € 64,56

280 1134879 NASTRO LINEA 98 GR51  N/R X 692 -     078019   27 € 35,64 € 1,32

281 1134880 TONER EPSON CARTRIDGE  ACUBRITE GIALLO  EPSS 050474 6 € 1.423,34 € 237,22

282 1134881 TONER EPSON CARTRIDGE  ACUBRITE MAGENTA EPSS 050475 5 € 1.170,91 € 234,18

283 1134882 TONER SAMSUNG  SCX - 5312D6/ELS  NERO 10 € 527,88 € 52,79

284 1134883 TONER HP MULTIPACK  CONF. 2 HP 56 NERO -  C9502A 9 € 258,12 € 28,68

285 1134889 TONER HP LJ 500X  - C4129X 1 € 124,39 € 124,39

286 1134890 TONER SAMSUNG ML - 1710P/1010/1500/1510/1710/ D3 / ELS  2 € 122,45 € 61,22

287 1135911 TAMBURO  HP 2550 - Q3964A 2 € 319,18 € 159,59

288 1136628 CARTELLA DAY SURGERY 447 € 958,67 € 2,14

289 1136809 Toner Epson C13T04854020 5 € 82,04 € 16,41

290 1136810 Toner Epson C13T04864020 5 € 82,04 € 16,41
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291 1136868 TONER SAMSUNG  CLP 350 - NERO 3 € 151,06 € 50,35

292 1136870 TONER SAMSUNG  CLP 350 - GIALLO 3 € 138,42 € 46,14

293 1136875 TONER HP   CLJ 3600 - Q6470A - NERO 4 € 404,14 € 101,04

294 1136878 TONER LEXMARK  C736H1 - GIALLO 5 € 1.080,34 € 216,07

295 1136879 TONER LEXMARK  C736H1 - NERO 4 € 471,64 € 117,91

296 1136883 CARTUCCIA EPSON CCS - T079 140 - NERA 11 € 156,88 € 14,26

297 1136884 CARTUCCIA  EPSON CCS - T079 240 - CIANO 6 € 74,66 € 12,44

298 1136886 CARTUCCIA EPSON  CCS - T079 440 - GIALLA 9 € 111,99 € 12,44

299 1136887 CARTUCCIA EPSON CCS - T079640 - MAGENTA CHIARO 9 € 111,99 € 12,44

300 1136888 TONER SAMSUNG  CLP 350 - MAGENTA 3 € 138,38 € 46,13

301 1136891 TONER LEXMARK  C736H1 - CIANO 3 € 712,09 € 237,36

302 1136893 TONER LEXMARK  C736H1 - MAGENTA 3 € 670,63 € 223,54

303 1136899 CARTUCCIA  EPSON CCS - T079 340 - MAGENTA 11 € 136,87 € 12,44

304 1136900 CARTUCCIA  EPSON CCS - T079 540 - CIANO CHIARO 8 € 99,55 € 12,44

305 1137983 MOLLE FERMACARTA   MM 41 ITERNET  12 PZ 663 € 49,74 € 0,08

306 1138173 TIMBRO RETTANGOLARE AUTOINCHIOSTRANTE S844 20 € 389,91 € 19,50

307 1139342 TONER OKI - MAGENTA  CCS 43459370 3 € 231,19 € 77,06

308 1139374 TONER RICOH   - NERO - K-161 TYPE 1230D 4 € 94,38 € 23,60

309 1139375 TONER OKI - NERO  CCS 43459324 3 € 127,38 € 42,46

310 1139376 TONER OKI - GIALLO - CCS 43459369 3 € 231,20 € 77,07

311 1139377 TONER OKI - CIANO  CCS 43459371 3 € 231,20 € 77,07

312 1139430 TONER CANON  CoLori  CL-41 - 0617 B001 3 € 60,80 € 20,27

313 1141472 TONER SAMSUNG M41/ELS 15 € 473,97 € 31,60

314 1141857 TONER HP CE255A 4 € 421,63 € 105,41

315 1141898 TONER HP CB337EE 9 € 136,47 € 15,16

316 1142151 CARTELLA ANELGESIA DEL PARTO 550 € 167,94 € 0,31

317 1142152 ESAME OBIETTIVO ORTOPEDIA 1800 € 106,53 € 0,06

318 1143635 PENNARELLO  BASE ACQUA PUNTA MEDIA 1 € 0,59 € 0,59

319 1143650 PENNARELLO INDELEBILE PUNTA GROSSA 786 € 268,83 € 0,34

320 1148512 CARTUCCIA CANON  C-EXV11-B 4 € 247,60 € 61,90

321 1149692 TAMPONE PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TONDO 1 € 6,64 € 6,64

322 1149851 CARTELLA CLINICA CENTRO TRASFUSIONALE 100 € 87,80 € 0,88

323 1152345 BUSTE TRASPARENTI FORATE ANTIRIFLESSO - ELICA 12 - ROBUSTE 4 € 0,19 € 0,05

324 1152714 TONER CANON 728 NERO 2 € 81,01 € 40,50

325 1155515 Nastro RIBBON  per stampante termica Zebra TLP2844 - Protocollo - 141 € 508,58 € 3,61

326 1155516 Etichette in rotolo (pz 1500) - per stampate termica ZEBRA TLP2844 288 € 2.634,35 € 9,15

327 1155533 BATTERIA STILO DA W 1,5 CF 4 PZ 80 € 112,65 € 1,41

328 1155534 BATTERIA PIATTA DA 9 W - CF da pz 1 30 € 96,56 € 3,22

329 1155538 BATTERIA MINISTILO DA W 1,5 - CF DA 4 PZ 524 € 611,36 € 1,17

330 1155688 ETICHETTE PER ELIMINACODE - ROTOLO A MODULO CONTINUO 1 € 2,94 € 2,94

331 1155883 CARTELLA SERVIZIO RADIOLOGIA AZIENDALE 4400 € 1.441,67 € 0,33

332 1157806 CARTELLA ALLA FIRMA 17 € 150,80 € 8,87

333 1167984 Fotoconduttore Epson C13s051175 - Kit tamburo giallo 2 € 357,58 € 178,79

334 1167985 Fotoconduttore Epson C13s051177 - Kit tamburo CIANO 2 € 357,58 € 178,79

335 1168006 Fotoconduttore Epson C13s051176 - Kit tamburo magenta 2 € 357,58 € 178,79

336 1168007 Fotoconduttore Epson C13s051178 - Kit tamburo NERO 2 € 483,37 € 241,69

337 1168014 CARTELLA IN PLASTICA CON 4 ANELLI - GRANDE 11 € 64,15 € 5,83

338 1174253 TONER EPSON C13S051127 NERO 6 € 1.014,02 € 169,00

339 1177166 ETICHETTE X STAMP. TERMICA PICC. MIS. 100X97 - SACCHE PER C.T. 11 € 105,48 € 9,59

340 1177167 ETICHETTE X STAMP.TERMICA GRANDE MIS. 100X97 - SACCHE PER C.T. 32 € 1.288,32 € 40,26

341 1177168 ETICHETTE X STAMP. TERMICA  MIS. 50X25 - x PROVETTE P.O. 192 € 1.427,36 € 7,43

342 1177186 ETICHETTE X STAMPANTE TERMICA  MIS. 77X51 - SACCHE PER C.T. 53 € 323,30 € 6,10

343 1177846 CERTIFICATO DI VACCINAZIONE CARTA CHIMICA TRIPLICE COPIA 1000 € 62,59 € 0,06

344 1181016 TIMBRO TONDO  AUTOINCHIOSTRANTE DIAMETRO 30 28 € 1.080,92 € 38,60

345 1187135 CARTUCCIA  HP C6602 NERO 7 € 76,18 € 10,88

346 1187147 CARTUCCIA  HP C6602 ROSSO 7 € 76,18 € 10,88

347 1195851 ETICHETTE ADESIVE  SU FOGLIO A4 :2 MIS 210X148 3 € 29,98 € 9,99

348 1195871 BATTERIA TONDA 3 V. 14 € 44,07 € 3,15
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349 1198236 CARTA PER CALCOLATRICE MM 57X35  (TERMICA) 51 € 43,16 € 0,85

350 1199555 CARTUCCIA HP 337 12 € 187,10 € 15,59

351 1199559 TONER HP 80 A nero 2 € 141,59 € 70,80

352 1199995 CARTUCCIA INK CARTRIDGE EPSON  T 129240 CYAN 1 € 12,08 € 12,08

353 1199996 CARTUCCIA INK CARTRIDGE EPSON  T 129340 MAGENTA 1 € 12,08 € 12,08

354 1199997 CARTUCCIA INK CARTRIDGE EPSON  T 129440 YELLOW 1 € 12,08 € 12,08

355 1200010 CARTUCCIA INK CARTRIDGE EPSON  T 129140 BLAK 1 € 12,08 € 12,08

356 1202934 TONER HP 131 A - CF 212  GIALLO 4 € 204,96 € 51,24

357 1202935 TONER HP 131 A - CF 213  MAGENTA 2 € 102,48 € 51,24

358 1202936 TONER HP 126 A NERO 1 € 33,16 € 33,16

359 1202938 TONER HP 126 A MAGENTA 1 € 33,41 € 33,41

360 1202952 TONER HP 131 A - CF 210  NERO 2 € 77,10 € 38,55

361 1202953 TONER HP 131 A - CF 211  CIANO 2 € 102,48 € 51,24

362 1202954 TONER HP 126 A CIANO 1 € 34,07 € 34,07

363 1202955 TONER HP 126 A GIALLO 1 € 32,49 € 32,49

364 1220199 PENNA A SFERA DI COLORE VERDE 42 € 8,46 € 0,20

365 1223342 TONER HP CE 410A - NERO 13 € 577,16 € 44,40

366 1223349 TONER HP CE 411A - CIANO 6 € 292,02 € 48,67

367 1223350 TONER HP CE 412A - GIALLO 7 € 340,69 € 48,67

368 1223352 TONER HP CE 413A - MAGENTA 8 € 389,36 € 48,67

369 1223566 CARTUCCIA EPSON T009 A COLORI  C13T0094010 10 € 291,46 € 29,15

370 1228414 TONER CF283X - HP 83A 2 € 95,40 € 47,70

371 1228429 TONER CE 740 A - HP 307 2 € 167,25 € 83,63

372 1228595 ETICHETTE PER STAMPANTE TERMICA MIS.75X50 6 € 36,60 € 6,10

373 1230656 CARTUCCIA CANON 526 GIALLO 7 € 73,44 € 10,49

374 1230657 CARTUCCIA CANON 526 MAGENTA 7 € 73,44 € 10,49

375 1230658 CARTUCCIA CANON 526 NERO 7 € 84,55 € 12,08

376 1230669 CARTUCCIA CANON 526 CYANO 7 € 73,44 € 10,49

377 1235503 BROCHURE A TRE ANTE 61X29.7 1200 € 594,57 € 0,50

378 1243656 TONER HP CF 283A 6 € 235,33 € 39,22

379 1244020 TONER SAMSUNG 111s 11 € 402,50 € 36,59

380 1244378 TONER HP  CF 410 NERO 2 € 122,52 € 61,26

381 1244415 TONER HP CF 411 CYANO 1 € 79,07 € 79,07

382 1244416 TONER HP CF 412 MAGENTA 1 € 79,07 € 79,07

383 1265463 TONER X FOTOCOPIATORE CANON IR2520/2525/2530 NERO 7 € 273,28 € 39,04

384 1265763 FALDONE ARCHIVIO CON LACCI  DRS 5 884 € 491,79 € 0,56

385 1277202 TONER HP CE 741 CIANO 1 € 79,51 € 79,51

386 1277203 TONER HP CE 743 MAGENTA 1 € 79,50 € 79,50

387 1277222 TONER HP CE 742 GIALLO 1 € 79,51 € 79,51

388 1277243 CARTUCCIA HP 62 NERO C2P04AE 4 € 46,36 € 11,59

389 1277244 CARTUCCIA HP 62 TRICROMIA C2P06AE 5 € 68,02 € 13,60

390 1286618 TAMPONI TIMBRI - SB42 - SB43 - SB44 - S530 - R532 - R538 TONDI 19 € 57,52 € 3,03

391 881921 BATTERIA DURACELL STILO 260 € 131,04 € 0,50

392 922255 PF0010 URINALE MASCHILE CF/100 2700 € 1.646,54 € 0,61

393 922256 PF005 CATINO MONOUSO CF/150 2700 € 1.781,78 € 0,66

394 922257 PF0377BACINELLA RENIF. (RENINI ) CF/300 3300 € 646,20 € 0,20

395 922258 PF0388PADELLA  M/USO (IT APERTA)CF/100 1600 € 893,45 € 0,56

TOTALE € 130.403,59
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